
Technická správa města Loun s.r.o.
Poděbradova ul. 2384, 440 01 Louny

Technická správa města Loun s.r.o.

Poděbradova ul. 2384, 440 01 Louny

Průvodní list odpadu
Měsíc Název odpadu: Katalogové 

číslo:

Kategorie: Množství odpadu (t):

Identifikační údaje Původce a Dodavatele odpadu
Původce odpadu: Dodavatel odpadu:

adresa: adresa:

Datum předání odpadu:

IČZÚJ původce: IČZÚJ dodavatele:

IČZ/IČP původce: IČZ/IČP dodavatele:

kontakt, e-mail

Fakturační adresa:

IČ původce: IČ dodavatele:

Místo nakládky: RZ a typ vozidla:

Původce odpadu: Čestné prohlášení dodavatele:

razítko a podpis

Převzal:

(datum, razítko, 

podpis)

ORP: 4207

Jméno a podpis řidiče:

Prohlašuji, že všechny informace zde uvedené jsou pravdivé, odpad 

splňuje vlastnosti deklarované v Písemných informacích (dříve Základním 

popisu odpadu - ZPO) a jsem si vědom/vědoma, že bez řádně vyplněného 

Průvodního listu odpadu nebude odpad do zařízení přijat. Osoba 

proškolena na BOZP, seznámena s Provozním řádem zařízení.  Dle 

vyhlášky MŽP č. 273/2021 Sb. dodaný materiál vyhovuje ve všech 

parametrech dle přílohy č.10 vyhlášky 294/2005 Sb.  tabulky 10.1 a 10.2 

podmínkám pro ukládání odpadů na povrch terénu. Materiál není 

znečištěn látkami a příměsí materiálů, které nejsou povoleny.

Umístění odpadu: 

Vzorek převzal:

(jméno, tel., podpis)

Potvrzení o převzetí odpadu do zařízení

Údaje o odběru kontrolního vzorku při předání odpadu
Odběr vzorku:

ANO - NE
Datum a čas odběru 

vzorku:

Příjemce odpadu:

IČZ: CZU00616 IČZÚJ: 565971

Vzorek k souběžné 

kontrole předán:
ANO - NE

Číslo vzorku:

pH, CHSK, VL, Pcelk, Ncelk, RAS, BSK5, C10-C40, Hg, Ni, Cu, Cr, Pb, As, Zn, Cd, AOX, …

(jméno, tel., podpis)

Rozsah ukazatelů: 

Zařízení k využívání odpadů na povrchu terénu odpovídající kódu nakládání N1 a provoznímu 

řádu, umístěno na pozemcích parc. č. 3291, 3292, 3295/11, 3298/3, 3298/4, 3298/5, 3298/6, 

3298/7, 3298/18, 3299, 3300 a části 4980/9 v k.ú. Louny.

požadované kroužkujte

Odběru přítomni zástupci 

kontrolovaného subjektu:


